
 

   MT.DL./a.c. 

Tel. 0815576258  e-mail: antonio.cimino.na@istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

    Direzione Generale 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il DDG dell’USR Campania prot. AOODRCA 9609 del 03.05.2017, con il quale è stata 

sciolta la riserva apposta all’abilitazione conseguita dalla Prof.ssa MAGGIORELLA Elena 

nata il 08/05/1967 (NA), previa partecipazione ai Percorsi Abilitanti Speciali (P.A.S.) indetti 

con DDG MIUR n. 58/2013; 

VISTA l’istanza della, docente MAGGIORELLA, che chiede la correzione della propria data di 

nascita riportata nel predetto decreto di scioglimento riserva; 

RITENUTO di dover procedere alla rettifica richiesta; 

  

 DECRETA 

  

Art. 1 il decreto del DDG dell’USR Campania prot. AOODRCA 9609 del 03.05.2017 è così 

corretto: MAGGIORELLA Elena nata il 08/05/1967 (NA) classe di concorso A043. 

  

Art. 2 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR oppure ricorso        

straordinario al Capo dello Stato entro il termine, rispettivamente, di 60 giorni o 120 giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

            

             

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Rettori delle Università e ai  

            Direttori delle Istituzioni AFAM della Campania  

            coinvolte nei P.A.S. 

                                        LORO SEDI 

            Al Sito Web 

e p.c.   Al Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

            Dipartimento per l’Istruzione Direzione Generale  

            per il Personale Scolastico Ufficio III 

                                        ROMA 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse. 

  

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0013429.29-06-2017

mailto:antonio.cimino.na@istruzione.it

		2017-06-28T12:54:01+0000
	FRANZESE LUISA




